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DeN INformatIoN Du vILL ha.



FÅ DEN INFORMATION 
SOM DU BEHöVER, 
jUST NU.
Det är avgörande för verksamheten att veta var utrustningen är, vad den gör 
och hur den presterar. På så sätt får du ut mesta möjliga av utrustningen och 
håller verksamheten konkurrenskraftig.

med Cat® Connect LINK-teknik ansluter du trådlöst till utrustningen och 
får tillgång till viktig information som behövs i verksamheten. Inom allt från 
bränsleförbrukning och cykeltider till timmar och underhållsscheman bidrar 
LINK-data till snabba, faktabaserade beslut som kan öka maskinparkens 
effektivitet och produktiviteten på arbetsplatserna.



HANTERA UTRUSTNING MED HjÄLP 
AV REALTIDSDATA 
Dagens tunga utrustning genererar en oerhörd 
datamängd under arbetets gång – t.ex. maskintimmar, 
tider för arbete och stillastående, bränsleförbrukning, 
felkoder, prestandainformation med mera. med LINK-
teknik samlas data in och bearbetas, vilket gör det 
möjligt att övervaka maskinernas skick och status. 
verktyg för analys och schemaläggning hjälper dig att 
spåra rutinunderhåll, planera för serviceprocedurer 
och undvika större utrustningshaverier. 

HjÄLPA FöRARE ATT ARBETA 
MER EFFEKTIVT 
förare kan ha den största inverkan på utrustningens 
produktivitet. LINK-teknik ger förare omedelbar 
feedback gällande maskinprestanda och arbetets 
förlopp. förare kan övervaka nyttolaster, lasträkning, 
förlopp vid schaktning och kompaktering och mycket 
mer. När ett problem uppstår kan förare snabbt 
analysera det och vidta lämpliga åtgärder i syfte 
att minimera servicekostnader och stilleståndstid.

SPÅRA ARBETSFöRLOPP, 
PRODUKTION OcH KOSTNADER – 
UTAN GISSNINGAR 
oavsett om du är på kontoret eller byggplatsen 
får du enkel tillgång till information om 
maskinen eller maskinparken via visionLink®-
användargränssnittet från en dator eller mobil 
enhet. visionLink ger dig aktuell, åtgärdsgrundande 
information som du kan använda till att fatta 
smarta beslut om utrustningens produktivitet, så 
att arbetsplatsen hålls igång med toppeffektivitet. 
Detaljerad information om varje jobb, t.ex. 
produktionssiffror, tid och arbetskostnader, kan 
vara ovärderlig vid uppskattning av framtida projekt 
så att lönsamheten upprätthålls. 



DEN INFORMATION DU VILL HA FRÅN 
DIN UTRUSTNING.
LINK-teknik är tillgänglig från fabriken eller som återförsäljarinstallerat tillval.

Cat Connect förenar teknik och tjänster i syfte att öka arbetsprestanda. Oavsett om du använder några få 
maskiner eller en stor maskinpark kan Cat-återförsäljaren hjälpa dig sätta ihop ett paket som ger dig aktuell 
information om din verksamhet, hjälper dig att slutföra jobben snabbare och låter dig uppnå önskad effektivitet.

Det är detta vi levererar. 
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